
 ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

Wągrowiec, dnia 04.02.2022r. 

IGP.7031.2.2022.DR2 

Informacja z otwarcia ofert i o wyborze najkorzystniejszej oferty 

na wykonanie zamówienia 

pn.: „Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek 

i zakrzaczeń rosnących w pasie drogowym  na terenie Gminy Wągrowiec” 

 
 

Część I ,, Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek  i zakrzaczeń 

rosnących w pasie drogi  gminnej  na odcinku Bukowiec – Laskownica Wielka ” 

 

1)  Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym na podstawie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wągrowiec - Zarządzenie Nr 7/2021 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 12 stycznia 2021r. tj. poniżej progu stosowania ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zostało 

złożonych osiem ofert:   
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

1. AGRO FOREST Dominika Sekunda, ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań 29 700,00 zł 

2. GARDINO Maciej Zieja, Psarskie, ul. Bzowa 40, 63-100 Śrem 33 480,00 zł 

3. F.H.U.P. ”LILAK” Tomasz Brzęk, 32-862 Porąbka Iwkowska 36 36 000,00 zł 

4. PLANTIM Łukasz Penc, Białężyn 38, 62-095 Murowana Goślina 41 040,00 zł 

5. Firma Usługowo-Handlowa Radosław Zabder, Kamienica 1, 62-100 Wągrowiec 45 360,00 zł 

6. BUD MAR Ogórkiewicz Mariusz Ogórkiewicz, Niedźwiedziny 21, 62-085 Skoki 45 430,00 zł 

7. GARDEN BRUK  Bogdan Ogórkiewicz, ul. Topolowa 7/1, 62-085 Skoki 47 232,00 zł 

8. 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o., Durdy 141, 39-450 Baranów 

Sandomierski  
90 720,00 zł 

 

2) Zamawiający informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu 

ofertowym tj. cena 100% została wybrana jako najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

AGRO FOREST Dominika Sekunda, 

 ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań 

 



 ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

Część II ,,Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek i zakrzaczeń 

rosnących w pasie drogi  gminnej na odcinku Łukowo - Laskownica Wielka ” 

1) Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym na podstawie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wągrowiec - Zarządzenie Nr 7/2021 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 12 stycznia 2021r. tj. poniżej progu stosowania ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

zostało złożonych dziewięć ofert:   

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

1. GARDINO Maciej Zieja, Psarskie, ul. Bzowa 40, 63-100 Śrem 10 800,00 zł 

2. AGRO FOREST Dominika Sekunda, ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań 15 444,00 zł 

3. Spółdzielnia Socjalna Wspólny Sukces, Janowiecka 8, 62-100 Wągrowiec 17 280,00 zł 

4. PLANTIM Łukasz Penc, Białężyn 38, 62-095 Murowana Goślina 19 440,00 zł 

5. BUD MAR Ogórkiewicz Mariusz Ogórkiewicz, Niedźwiedziny 21, 62-085 Skoki 21 830,00 zł 

6. GARDEN BRUK Bogdan Ogórkiewicz, ul. Topolowa 7/1, 62-085 Skoki 22 755,00 zł 

7. F.H.U.P. ”LILAK” Tomasz Brzęk, 32-862 Porąbka Iwkowska 36 24 000,00 zł 

8. Firma Usługowo-Handlowa Radosław Zabder, Kamienica 1, 62-100 Wągrowiec 47 520,00 zł 

9. 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o., Durdy 141, 39-450 Baranów 

Sandomierski  
60 480,00 zł 

 

2) Zamawiający informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu 

ofertowym tj. cena 100% została wybrana jako najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

GARDINO Maciej Zieja, 

Psarskie, ul. Bzowa 40, 63-100 Śrem 
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Część III ,,Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew, usunięcie samosiejek  i  zakrzaczeń 

rosnących w pasie drogi  gminnej na odcinku Brzeźno Stare - Danabórz” 

1) Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym na podstawie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wągrowiec - Zarządzenie Nr 7/2021 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 12 stycznia 2021r. tj. poniżej progu stosowania ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

zostało złożonych dziewięć ofert:   

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

 

1. 

 

PERFEKT WASH Abraham Nseir, Kasztanowa 4, 62-100 Wągrowiec 15 984,00 zł 

2. AGRO FOREST Dominika Sekunda, ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań 17 280,00 zł 

3. BUD MAR Ogórkiewicz Mariusz Ogórkiewicz, Niedźwiedziny 21, 62-085 Skoki 21 830,00 zł 

4. GARDEN BRUK Bogdan Ogórkiewicz, ul. Topolowa 7/1, 62-085 Skoki 22 755,00 zł 

5. GARDINO Maciej Zieja, Psarskie, ul. Bzowa 40, 63-100 Śrem 23 760,00 zł 

6. PLANTIM Łukasz Penc, Białężyn 38, 62-095 Murowana Goślina 27 000,00 zł 

7. F.H.U.P. ”LILAK” Tomasz Brzęk, 32-862 Porąbka Iwkowska 36 36 000,00 zł 

8. Firma Usługowo-Handlowa Radosław Zabder, Kamienica 1, 62-100 Wągrowiec 43 200,00 zł 

9. 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o., Durdy 141, 39-450 Baranów 

Sandomierski  
90 720,00 zł 

 

2) Zamawiający informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu 

ofertowym tj. cena 100% została wybrana jako najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

 

PERFEKT WASH Abraham Nseir,  

Kasztanowa 4, 62-100 Wągrowiec 

 

Wójt Gminy Wągrowiec  

/-/ inż. Przemysław Majchrzak 

 


